
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 9 DE SETEMBRO DE 2021 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1551 - 5 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
PODER EXECUTIVO .................................................................................................................. 2 

DECRETO N° 201/2021 ......................................................................................................... 2 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ..................................................................................... 4 

EXTRATO DE CONTRATO Nº035/2021 (PSS) ............................................................................ 4 

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO – PSS - EDITAL 027/2021 ............................................ 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 9 DE SETEMBRO DE 2021 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1551 - 5 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PODER EXECUTIVO 
DECRETO N° 201/2021 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 9 DE SETEMBRO DE 2021 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1551 - 5 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 9 DE SETEMBRO DE 2021 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1551 - 5 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 4 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
EXTRATO DE CONTRATO Nº035/2021 (PSS) 

EXTRATO DE CONTRATO Nº035/2021 (PSS) 
 

CONTRATANTE: AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMBIRA. 

 

CONTRATADO: EDILEUZA ROSA SOARES SANTOS  

 

OBJETO: Prestação de Serviços como PROFESSOR (PSS), de acordo com o Edital 001/2020. 

 

VALOR INDIVIDUAL: de R$ 1.461,47 (Mil quatrocentos e sessenta e um reais e quarenta e 

sete centavos) por mês, com carga horária de 20 (vinte) horas semanais. 

 

VIGÊNCIA: Prazo determinado iniciando em 08/09/2021 e termino em 16/12/2021. 

 

REGIME DE CONTRATO: CLT – Processo Seletivo Simplificado (PSS). 

 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/09/2021. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 9 DE SETEMBRO DE 2021 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1551 - 5 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 5 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO – PSS - EDITAL 
027/2021 

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO – PSS, EDITAL Nº001/2020. 

EDITAL 027/2021 

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS 

 

O presidente da Autarquia Municipal de Educação de Cambira – PR, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o Edital nº 001/2020 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - CONVOCAR as candidatas classificadas de acordo com as vagas 

ofertadas no Processo Seletivo Simplificado – PSS a comparecer na Prefeitura Municipal de Cambira – 

Departamento RH, nos dias 10 e 13/09/2021, no horário das 08:00 ás 11:00 ou das 13:30 ás 16:30 horas, 

para verificar a disponibilidade do candidato em relação aos dias e horários ofertados pela instituição, 

para ocupar as vagas: 

 

PROFESSOR  

CLASSIFICAÇÃO PROTOCOLO NOME NOTA 

74º 103 Naiara Barbosa Berti 2,5 

75º 60 Beatriz Dias Silva 2,5 

76º 72 Danubia de Andrade Cagliari 2,5 

77º 119 Gisela Marques Pereira 

Heckert 

2,0 

78º 85 Juliana Candido da Silva 2,0 

 

 

Art. 2º - O não comparecimento da candidata, sem justificativa, nas datas 

estabelecida implicará da perda da vaga. 

 

 

Cambira, 09 de setembro de 2021. 

 

 

Felipe Augusto Sério Zani 

Presidente da Autarquia Municipal de Educação de Cambira. 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2021-09-09T15:47:27-0300
	MUNICÍPIO DE CAMBIRA 757712870000152




